
UCHWAŁA NR 422/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2021 poprzez przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach między 
paragrafami na kwotę 51.754,92 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 
4 do uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44,25 44,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44,25 44,25
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
44,25 44,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,25 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 389,22 389,22

71015 Nadzór budowlany 389,22 389,22
7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
389,22 389,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 255,80

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
175,49 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,42

4300 Zakup usług pozostałych 133,41 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 181,05 181,05

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 181,05 181,05

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna
181,05 181,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 181,05

852 POMOC SPOŁECZNA 37 077,40 37 077,40

85202 Domy pomocy społecznej 37 077,40 37 077,40

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 984,00 0,00

DPS BOBOLICE 2 984,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 866,66 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 355,64

4220 Zakup środków żywności 21 600,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 300,00 94,76

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 422/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4260 Zakup energii 1 501,06 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80,33 30,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 250,35 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 113,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 182,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej
800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00

4780 Składki na Fundusz emerytur pomostowych 200,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
14 063,00 14 063,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 063,00 14 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 609,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 261,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 063,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 193,00 0,00

51 754,92 51 754,92SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

3 209,30 225,30

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44,25 44,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44,25 44,25
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
44,25 44,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

44,25 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 181,05 181,05

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 181,05 181,05

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie oraz edukacja prawna
181,05 181,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 181,05

852 POMOC SPOŁECZNA 2 984,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 984,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 984,00 0,00

DPS BOBOLICE 2 984,00 0,00

0,00 2 984,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 2 984,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 2 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 984,00

1 398,40 1 398,40

852 POMOC SPOŁECZNA 1 398,40 1 398,40

85202 Domy pomocy społecznej 1 398,40 1 398,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66,66 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 303,64

4220 Zakup środków żywności 600,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 94,76

4260 Zakup energii 601,06 0,00

4270 Zakup usług remontowych 80,33 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 422/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych 50,35 0,00

32 695,00 32 695,00

852 POMOC SPOŁECZNA 32 695,00 32 695,00

85202 Domy pomocy społecznej 32 695,00 32 695,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 052,00

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 300,00 0,00

4260 Zakup energii 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 113,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 182,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej
800,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00

4780 Składki na Fundusz emerytur pomostowych 200,00 0,00

389,22 389,22

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 389,22 389,22

71015 Nadzór budowlany 389,22 389,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 255,80

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
175,49 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,42

4300 Zakup usług pozostałych 133,41 0,00

14 063,00 14 063,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
14 063,00 14 063,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 063,00 14 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 609,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 261,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 063,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 193,00 0,00

51 754,92 51 754,92SUMA

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44,25 44,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44,25 44,25

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu państwa przez jednostki samorządu terytorialnego
44,25 44,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,25 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 389,22 389,22

71015 Nadzór budowlany 389,22 389,22
7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
389,22 389,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 255,80

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
175,49 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,42

4300 Zakup usług pozostałych 133,41 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 181,05 181,05

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 181,05 181,05

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, 

nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz edukacja 

prawna

181,05 181,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 181,05

614,52 614,52SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 422/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

225,30 225,30

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44,25 44,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44,25 44,25

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie 

mieniem Skarbu państwa przez jednostki samorządu 

terytorialnego

44,25 44,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,25 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 181,05 181,05

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 181,05 181,05

Działanie 18.7.2.8.W Nieodpłatna pomoc prawna, 

nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz edukacja 

prawna

181,05 181,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,05 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 181,05

389,22 389,22

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 389,22 389,22

71015 Nadzór budowlany 389,22 389,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 255,80

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
175,49 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
80,32 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 133,42

4300 Zakup usług pozostałych 133,41 0,00

614,52 614,52

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 422/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 27 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2021 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.  
Przeniesienie planu wydatków finansowanych z dotacji celowej z budżetu państwa 

w dziale 852 rozdział 85202 pomiędzy Starostwem Powiatowym w Koszalinie, a Domem 
Pomocy Społecznej w Cetuniu na kwotę 2.984,00 zł zgodne jest z pismem Wydziału 
Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZPS-4.3146.4.18.2021.MD. 

Zmian w planie wydatków dokonano w: 
1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie 
2. Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie; 
3. Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie, 
4. Domu Pomocy Społecznej w Żydowie, 
5. Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, 
i wynikają one z bieżących potrzeb jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A9D584-8DBD-4B65-AB3D-CEB7AE55EB59. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

